
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 50 PONEDJELJAK, 28. STUDENOGA 2011. GODINA LVII

2011.

ISSN 1334-4595

54.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 
32. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/09), članka 70. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, 
na 24. sjednici održanoj 28. studenoga 2011. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o kratkoročnom kreditnom zaduženju

Članak 1.

Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice daje 
suglasnost na kratkoročno kreditno zaduženje Grada 
Hrvatske Kostajnice kod Privredne banke Zagreb u 
iznosu od 120.000,00 EUR-a, sukladno ponudi Pri-
vredne banke Zagreb, broj: 101-297/CORP od 15. 
studenoga 2011. godine.

Članak 2.
Kreditnim sredstvima iz članka 1. ove Odluke 

podmirit će se nastale financijske obveze koje su u 
postupku ili pred postupkom ovrhe.

Članak 3.
Ponuda Privredne banke Zagreb sastavni je dio 

ove Odluke.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/11-01/61
URBROJ: 2176/02-10-01-1
Hrvatska Kostajnica, 28. studenoga 2011.

Predsjednica
Marija Krupić, prof., v.r.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

 43.
Na temelju članka 75. Zakona o tržištu plina (»Na-

rodne novine«, broj 40/7, 152/08, 83/09, 9/11 i 114/11) 
i članka 31. stavka 1. točke 20. Statuta Općine Lekenik 
(»Službeni vjesnik«, broj 23/09 i 46/09), Općinsko 
vijeće Općine Lekenik, na 18. sjednici održanoj 24. 
studenoga 2011. godine, donijelo je 

O D L U K U
o sklapanju Aneksa br. 2. Ugovora o koncesiji 
za distribuciju plina na području Grada Siska i 

Općina Lekenik, Sunja i Martinska Ves

Članak 1. 
Konstatira se da je 2. kolovoza 2000. godine potpi-

san Ugovor o koncesiji za opskrbu plinom na području 
Grada Siska i Općina Lekenik, Sunja i Martinska Ves, 
te 14. svibnja 2002. godine, Aneks br. 1. Ugovora o 
koncesiji. 

Članak 2.
Radi usklađenja s odredbama Zakona o tržištu 

plina (»Narodne novine«, broj 40/7, 152/08, 83/09, 
9/11 i 114/11) i Uredbe o visini i načinu plaćanja na-
knade za koncesiju za distribuciju plina i koncesije za 



Stranica 1974 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 28. studenoga 2011.

izgradnju distribucijskog sustava (»Narodne novine«, 
broj 27/10) usvaja se Aneks br. 2. Ugovora o koncesiji 
za distribuciju plina na području Grada Siska i Općina 
Lekenik, Sunja i Martinska Ves čiji tekst se nalazi u 
prilogu ove Odluke i čini njezin sastavni dio.

Članak 3. 
Ovlašćuje se Marijan Crnkoci, Općinski načelnik 

Općine Lekenik, na sklapanje Aneksa br. 2. Ugovora o 
koncesiji za distribuciju plina na području Grada Siska 
i Općina Lekenik, Sunja i Martinska Ves.

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-
benom vjesniku« Općine Lekenik. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 310-34/11-01/01
URBROJ: 2176/12-11-09 
Lekenik, 24. studenoga 2011.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

44.
Na temelju članka 15. stavka 4. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04. 110/04 - Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09 i 49/11), članka 10. i 11. Odluke o obavljanju 
komunalnih djelatnosti na temelju pisanog ugovora 
(»Službeni vjesnik«, broj 46/09) i članka 31. stavka 1. 
točke 29. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, 
broj 23/09 i 46/09), Općinsko vijeće Općine Lekenik, 
na 18. sjednici održanoj 24. studenoga 2011. godine, 
donijelo je 

O D L U K U
o izboru ponuditelja za obavljanje komunalnih 

djelatnosti na temelju pisanog ugovora za 
upravljanje i održavanje objekata i uređaja  

javne rasvjete

Članak 1.
Upravljanje i održavanje objekata i uređaja javne 

rasvjete na vrijeme od 4 (četiri) godine za razdoblje 
od 2011. do 2015. godine za a) DP »Elektra« Zagreb, 
Pogon Velika Gorica i b) DP »Elektra« Zagreb, Po-
gon Sisak, na temelju javnog natječaja objavljenog u 
»Narodnim novinama« broj 118 od 19. listopada 2011. 
godine, povjerava se obrtu »E.M.G.«, vlasnika Marka 
Paveliać iz Siska, Novo Praćno 46.

Članak 2.
Obavljanje poslova iz članka 1. ove Odluke povje-

rava se izabranom ponuditelju na vrijeme od 4 (četiri) 
godine i to za razdoblje 2011.-2015. godine.

Članak 3.

Općinski načelnik Općine Lekenik sklopiti će sa 
izabranim ponuditeljem, na temelju ove Odluke, Ugo-
vor o obavljanju komunalne djelatnosti upravljanja i 
održavanja objekata i uređaja javne rasvjete iz članka 
1. ove Odluke.

Članak 4.

Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku« 
Općine Lekenik.

O b r a z l o ž e n j e

Općina Lekenik objavila je 19. listopada 2011. godi-
ne u »Narodnim novinama« broj 118 Javni natječaj za 
obavljanje komunalnih djelatnosti na temelju pisanog 
ugovora za upravljanje i održavanje objekata i uređaja 
javne rasvjete na vrijeme od 4 (četiri) godine za raz-
doblje od 2011. do 2015. godine za a) DP »Elektra« 
Zagreb, Pogon Velika Gorica i b) DP »Elektra« Zagreb, 
Pogon Sisak.

Po objavljenom javnom natječaju pristiglo je 6 
(šest) ponuda i to od: Elektroinstalacijski radovi Branko 
Črnko iz Buševca, Vinogradska 12 koji su dostavili 
ponudu i za točku a) i b) natječaja, Elektroinstalacije 
»Novosel« iz Velike Gorice, S. Fabijančića 101 koji 
su dostavili ponudu za točku a) natječaja, »E.M.G.«, 
vlasnika Marka Pavelića iz Siska, Novo Praćno 46 
koji su dostavili ponudu za točku a) i b) natječaja i 
»Trstenik-elektronika« d.o.o. iz Sesvetskog Kraljevca, 
Zagrtebačka 163, Trstenik.

Usporedbom i ocjenjivanjem dostavljenih ponuda 
utvrđeno je da je ponuda obrta »E.M.G.«, vlasnika 
Marka Pavelića iz Siska, Novo Praćno 46 za upravlja-
nje i održavanje uređaja javne rasvjete, najpovoljnija 
prema kriterijima za odabir ponude. 

Slijedom izloženog, a u skladu s odredbom članka 
10. i 11. Odluke o obavljanju komunalnih djelatnosti 
na temelju pisanog ugovora, odlučeno je kao u izreci 
ove Odluke.

Uvjeti obavljanja komunalne djelatnosti utvrditi će 
se ugovorom o povjeravanju komunalne djelatnosti 
koji, sukladno odredbama članka 15. stavka 5. Zakona 
o komunalnom gospodarstvu i članka 14. Odluke o 
obavljanju komunalnih djelatnosti na temelju pisanog 
ugovora, s odabranim ponuditeljem sklapa Općinski 
načelnik Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: UP/I-310-02/11-02/01
URBROJ: 2176/12-11-01
Lekenik, 24. studenoga 2011.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.



Broj 50 - Stranica 1975»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 28. studenoga 2011.

45.
Na temelju članka 56. stavka 2. Statuta Dječjeg 

vrtića Lekenik, članka 61. stavka 2. Pravilnika o radu 
Dječjeg vrtića Lekenik od 28. rujna 2011. i članka 31. 
stavak 1. točka 29. Statuta Općine Lekenik (»Službeni 
vjesnik«, broj 23/09 i 46/09), Općinsko vijeće Općine 
Lekenik, na 18. sjednici održanoj 24. studenoga 2011. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o kriterijima za utvrđivanje plaća i drugih 
primanja radnika Dječjeg vrtića Lekenik

Članak 1.
Osnovica za obračun plaće radnika Dječjeg vrtića 

Lekenik jednaka je osnovici za obračun plaće službenika 
i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine 
Lekenik koju odlukom utvrđuje Općinski načelnik.

Članak 2.
Koeficijenti za utvrđivanje radnika Dječjeg vrtića 

Lekenik iznose:

NAZIV RADNOG MJESTA KOEFICIJENTI
RAVNATELJ  3,50
ODGOJITELJ 2,40
MEDICINSKA SESTRA 2,40
RAČUNOVOĐA 2,40
GLAVNA KUHARICA 1,80
SPREMAČICA 1,45
POMOĆNA KUHARICA I 
SPREMAČICA 1,45
DOMAR - VOZAČ 1,80

Članak 3.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o kriterijima za utvrđivanje plaća i drugih 
primanja radnika Dječjeg vrtića Lekenik (»Službeni 
vjesnik«, broj 41/11).

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 601-02/11-01/13 
URBROJ: 2176/12-11-01
Lekenik, 24. studenoga 2011.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

46.
Na temelju članka 31. stavak 1. točka 28. Statuta 

Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, 23/09 i 46/09), 

članka 37. stavak 3. Zakona o predškolskom odgoju 
i naobrazbi (»Narodne novine«, broj 10/97 i 107/07), 
Točke II. Sporazuma o međusobnim pravima i obve-
zama pri preuzimanju SOS - Dječjeg vrtića Lekenik 
od 7. lipnja 2011. godine sklopljenog između Općine 
Lekenik i Udruge SOS - Dječje selo Hrvatska, te teme-
ljem Prijedloga Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Lekenik 
za imenovanje ravnatelja Dječjeg vrtića Lekenik od 
18. studenoga 2011. godine, Općinsko vijeće Općine 
Lekenik, na 18. sjednici održanoj 24. studenoga 2011. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o imenovanju ravnatelja Dječjeg vrtića Lekenik

Članak 1.
Irena Pilko, rođ. 15. prosinca 1949. god., OIB: 

13552357991, iz Velike Gorice, Zagorska 14, Petro-
vina Turopoljska, imenuje se za ravnateljicu Dječjeg 
vrtića Lekenik.

Članak 2.
Mandat ravnateljice iz članka 1. ove Odluke odre-

đen je Odlukom Predsjedništva Udruge SOS - Dječje 
selo Hrvatska o imenovanju ravnatelja SOS - Dječjeg 
vrtića Lekenik, te traje do 19. listopada 2013. godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave 

u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 601-02/11-01/14
URBROJ: 2176/12-11-01
Lekenik, 24. studenoga 2011.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

47.
Na temelju članka 31. stavak 1. točka 21. Statuta 

Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, 23/09 i 46/09), 
članka 4. stavak 1. točka 1. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (»Narodne novine«, 26/03 pročišćeni 
tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09 i 49/11) i 
članka 387. Zakona o trgovačkim društvima (»Narodne 
novine«, broj 111/93, 34/99, 52/00 - Odluka USRH, 
118/03, 107/07, 146/08 i 137/09), Općinsko vijeće Op-
ćine Lekenik, na 18. sjednici održanoj 24. studenoga 
2011. godine, donijelo je

O D L U K U
o osnivanju trgovačkog društva KOMUNALNO 

PODUZEĆE LEKENIK d.o.o. za komunalne 
usluge i trgovinu



Stranica 1976 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 28. studenoga 2011.

Članak 1.
Općina Lekenik osniva društvo s ograničenom odgo-

vornošću koje će poslovati pod tvrtkom KOMUNALNO 
PODUZEĆE LEKENIK d.o.o. za komunalne usluge i 
trgovinu, (skraćeni naziv KOMUNALNO PODUZEĆE 
LEKENIK d.o.o.), sa sjedištem u Lekeniku, Zagrebačka 
40 (dalje: Društvo).

Društvo se osniva na neodređeno vrijeme.

Članak 2.
Društvo će obavljati slijedeće djelatnosti:
-  odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda, 
-  održavanje čistoće, 
-  održavanje javnih površina, 
-  održavanje nerazvrstanih cesta, 
-  tržnice na malo, 
-  održavanje groblja i krematorija, 
-  obavljanje pogrebnih poslova: preuzimanje, 

opremanje i ukopa umrlih osoba,
- upravljanje grobljima,
- obavljanje trgovačkog posredovanja na doma-

ćem i inozemnom tržištu,
- kupnja i prodaja robe,
- projektiranje, građenje, uporaba i uklanjanje 

građevina.

Članak 3.
Temeljni kapital društva iznositi će 20.000,00 (dva-

deset tisuća) kuna, i biti će uplaćen prilikom osnivanja 
Društva u cijelosti u novcu.

Članak 4. 
Društvo će imati Skupštinu i Upravu koja će se 

sastojati od jednog direktora.
 Nadzorni odbor će se imenovati u skladu sa zakon-

skim odredbama, ukoliko se javi potreba za njegovim 
imenovanjem. 

  
Članak 5.

Predsjednik Općinskog vijeća Općine Lekenik će 
radi provođenja ove Odluke dati Izjavu o osnivanju 
Društva pred javnim bilježnikom, sukladno članku 387. 
Zakona o trgovačkim društvima (»Narodne novine«, 
broj 111/93, 34/99, 52/00 - Odluka USRH, 118/03, 
107/07, 146/08 i 137/09), te poduzeti ostale radnje 
potrebne za osnivanje Društva.

 Članak 6.
Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage 

Odluka o osnivanju trgovačkog društva KOMUNALNO 
PODUZEĆE LEKENIK d.o.o. za komunalne usluge i 
trgovinu (»Službeni vjesnik«, broj 23/11).

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/11-02/02
URBROJ: 2176/12-11-01
Lekenik, 24. studenoga 2011.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

48.
Na temelju članka 31. stavak 1. točka 28. Statuta 

Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, 23/09 i 46/09), 
Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 18. sjednici odr-
žanoj 24. studenoga 2011. godine, donijelo je

O D L U K U
o imenovanju člana uprave - direktora 

Trgovačkog društva KOMUNALNO PODUZEĆE 
LEKENIK d.o.o.  za komunalne usluge i trgovinu

Članak 1.
Vedran Havidić, rođ. 10. travnja 1974. god., OIB: 

90647965875, iz Poljane Lekeničke, Poljana Lekenička 
11, imenuje se za člana uprave - direktora trgovačkog 
društva KOMUNALNO PODUZEĆE LEKENIK d.o.o. za 
komunalne usluge i trgovinu (skraćeni naziv KOMU-
NALNO PODUZEĆE LEKENIK d.o.o.), sa sjedištem u 
Lekeniku, Zagrebačka 40 (dalje: Društvo).

Član uprave - direktor se imenuje na vrijeme od 
4 (četiri) godine.

Član uprave - direktor zastupa Društvo pojedinačno 
i samostalno.

Članak 2.
Predsjednik Općinskog vijeća Općine Lekenik 

će prilikom davanja Izjave o osnivanju Društva pred 
javnim bilježnikom, sukladno članku 387. Zakona o 
trgovačkim društvima (»Narodne novine«, broj 111/93, 
34/99, 52/00 - Odluka USRH, 118/03, 107/07, 146/08 
i 137/09), odrediti člana uprave - direktora Društva 
sukladno članku 1. ove Odluke.

 Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/11-02/03
URBROJ: 2176/12-11-01
Lekenik, 24. studenoga 2011.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.



Broj 50 - Stranica 1977»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 28. studenoga 2011.

49.
Na temelju članka 31. stavka 1. točke 16. Statuta 

Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 23/09 i 46/09), 
Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 18. sjednici odr-
žanoj 24. studenoga 2011. godine, donijelo je 

O D L U K U
o pristupanju u članstvo LAG-a Zrinska Gora 

Članak 1.
Ovom Odlukom Općina Lekenik suglasna je sudje-

lovati u formiranju i djelovanju Lokalne akcijske grupe 
(u daljnjem tekstu: LAG) Zrinska Gora, kao jedan od 
suosnivača, a koja se osniva radi ostvarivanja zajed-
ničkih interesa svih uključenih dionika u svrhu ruralnog 
i ukupnog razvoja LAG-om obuhvaćenog područja.

Članak 2.
Za predstavnika Općine Lekenik u procesu formiranja 

LAG-a imenuje se općinski načelnik MARIJAN CRN-
KOCI, a kao njegov zamjenik pročelnik JUO Lekenik 
IVAN MUŽEK koji će obavljati dužnost Člana LAG-a 
Zrinska Gora od dana Osnivačke skupštine, odnosno 
datuma osnivanja LAG-a.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu s danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 302-03/11-01/02
URBROJ: 2176/12-11-01 
Lekenik, 24. studenoga 2011.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

50.
Temeljem članka 41. stavka 1. Zakona o predš-

kolskom odgoju i naobrazbi (»Narodne novine«, broj 
10/97 i 107/07) i članka 31. stavka 1. točke 22. Sta-
tuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 23/09 i 
46/09), Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 18. sjednici 
održanoj 24. studenoga 2011. godine, donosi

 
O D L U K U

o davanju suglasnosti na prijedlog Odluke 
Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Lekenik o 

izmjenama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i 
načinu rada Dječjeg vrtića Lekenik

Članak 1.
Općinsko vijeće Općine Lekenik daje suglasnost 

na prijedlog Odluke Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 
Lekenik o izmjenama Pravilnika o unutarnjem ustroj-
stvu i načinu rada Dječjeg vrtića Lekenik.

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 601-02/11-01/15
URBROJ: 2176/12-11-01
Lekenik, 24. studenoga 2011.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

51.
Na temelju članka 78. Zakona o prostornom uređenju 

i gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07, 38/09, 55/11 i 
90/11) i članka 31. stavka 1. točke 13. Statuta Općine 
Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 23/09 i 46/09), Op-
ćinsko vijeće Općine Lekenik, na 18. sjednici održanoj 
24. studenoga 2011. godine, donijelo je

O D L U K U 
o izradi Izmjena i dopuna Detaljnog plana 

uređenja Poduzetničke zone D1 - »Marof« u 
Lekeniku 

Članak 1.
Donosi se Odluka o izradi Izmjena i dopuna Detalj-

nog plana uređenja Poduzetničke zone D1 - »Marof« u 
Lekeniku (»Službeni vjesnik«, broj 41/07) (u nastavku: 
Izmjene i dopune DPU »Marof«). 

Ovom Odlukom utvrđuju se pravna osnova za izra-
du, obuhvat, ocjena stanja u obuhvatu Plana, ciljevi 
i programska polazišta, način pribavljanja stručnih 
rješenja, popis tijela i osoba određenih posebnim 
propisima koja daju zahtjeve za izradu iz područja 
svog djelokruga, rokovi za izradu te izvori financiranja 
Izmjena i dopuna DPU »Marof«.

Članak 2.
Nositelj izrade odgovoran za postupak izrade i do-

nošenja Izmjena i dopuna DPU »Marof« je Jedinstveni 
upravni odjel Općine Lekenik.

Stručni izrađivač Izmjena i dopuna DPU »Marof« 
je tvrtka CPA Centar za prostorno uređenje i arhitek-
turu d.o.o. iz Zagreba, Odranska 2, pravna osoba 
registrirana za obavljanje svih djelatnosti prostornog 
uređenja (u nastavku: stručni izrađivač).

PRAVNA OSNOVA ZA IZRADU I DONOŠENJE  
 IZMJENA I DOPUNA DPU »MAROF«

Članak 3.
Izmjene i dopune DPU »Marof« izrađuju se i donose 

u skladu s odredbama Zakona o prostornom uređenju 
i gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07, 38/09, 55/11 i 



Stranica 1978 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 28. studenoga 2011.

90/11) i Pravilnika o sadržaju, mjerilima kartografskih 
prikaza, obveznim prostornim pokazateljima i standardu 
elaborata prostornih planova (»Narodne novine«, broj 
106/98, 39/04, 45/04 i 163/04).

OBUHVAT IZMJENA I DOPUNA DPU »MAROF«

Članak 4.
Izmjene i dopune DPU »Marof« obuhvaćaju izmjenu 

dijelova tekstualnog i grafičkog dijela Detaljnog plana 
uređenja Poduzetničke zone D1 - »Marof« (»Službeni 
vjesnik«, broj 41/07). 

Izmjene i dopune DPU »Marof« odnose se na: 
- Izmjene granica obuhvata u skladu sa stvarnim 

potrebama i stanjem na terenu tako da se iz DPU 
isključi k.č. 901 koja je u vlasništvu Republike 
Hrvatske i ne predstavlja prirodnu cjelinu s 
poslovnom zonom budući da se nalazi s druge 
strane ceste (k.č. 900/2), te da se definira sta-
tus k.č. 898/1, 898/2, 1070/1, 1070/2, 1070/3, 
1069/1, 1069/2, 1069/3 koje su u privatnom 
vlasništvu, a koje su PPU-om predviđene za 
gospodarsku namjenu.

- Izmjene prometne i s tim u vezi telekomunika-
cijske, komunalne i infrastrukturne mreže, radi 
priključenja na kanalizacijsku mrežu Lekenika 
koja je idejnim rješenjem komplentne kanalizacije 
Lekenika drugačije koncipirana.

- Definiranje statusa postojećih kanala koji nisu 
evidentirani u katastru i z.k. a na terenu postoje 
i održavaju ih Hrvatske vode.

OCJENA STANJA U OBUHVATU IZMJENA I  
 DOPUNA DPU »MAROF«

Članak 5.
Općinsko vijeće Općine Lekenik je 18. prosinca 

2007. godine donijelo Odluku o donošenju Detaljnog 
plana uređenja Poduzetničke zone D1 - »Marof« 
(»Službeni vjesnik«, broj 41/07), čime su za područje 
obuhvata utvrđeni detaljni uvjeti za gradnju i uređenje 
pojedinih zahvata u prostoru i način priključivanja 
na javnu, komunalnu i drugu infrastrukturu te mjere 
za zaštitu okoliša, prirodnih, krajobraznih i drugih  
vrijednosti. 

Izmjenama i dopunama DPU-a »Marof« potrebno je 
utvrđene uvjete uređenja prostora uskladiti sa stanjem 
na terenu i novonastalim okolnostima i potrebama. 

CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA IZMJENA  
 I DOPUNA DPU »MAROF«

Članak 6.
Osnovne programske postavke Izmjena i dopuna 

DPU »Marof« utvrđene su Prostornim planom uređe-
nja Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 17A/06 
i 23/11) kao dokumentom prostornog uređenja šireg  
područja. 

POPIS POTREBNIH STRUČNIH PODLOGA  
 POTREBNIH ZA IZRADU IZMJENA I DOPUNA  
 DPU »MAROF«

Članak 7.
Za potrebe izrade Izmjena i dopuna DPU »Marof« 

nije planirana posebna izrada stručnih podloga, nego će 
se u izradi koristiti raspoloživa dokumentacija prostora 
koju iz područja svog djelokruga osiguravaju tijela i 
osobe određeni posebnim propisima. 

NAČIN PRIBAVLJANJA STRUČNIH RJEŠENJA

Članak 8.
Stručno rješenje Plana izradit će stručni izrađivač 

ovlašten u postupku prema Pravilniku o uvjetima i 
mjerilima za davanje suglasnosti za obavljanje stručnih 
poslova prostornog uređenja (»Narodne novine«, broj 
118/09) u suradnji s Nositeljem izrade Plana.

VRSTA I NAČIN PRIBAVLJANJA KATASTARSKIH  
 PLANOVA 

Članak 9.
U skladu s odredbama Pravilnika o sadržaju, 

mjerilima kartografskih prikaza, obveznim prostornim 
pokazateljima i standardu elaborata prostornih planova 
(»Narodne novine«, broj 106/98, 39/04, 45/04 i 163/04) 
kartografski prikazi Izmjena i dopuna DPU »Marof« će 
se izrađivati na podlozi temeljnog dokumenta koji se 
mijenja, odnosno DPU Poduzetničke zone D1 - »Marof« 
(»Službeni vjesnik«, broj 41/07).

POPIS TIJELA I OSOBA ODREĐENIH POSEBNIM  
 PROPISIMA, KOJA DAJU ZAHTJEVE ZA IZRADU  
 PLANA IZ PODRUČJA SVOG DJELOKRUGA

Članak 10.
Podaci, planske smjernice i dokumenti iz područja 

svog djelokruga za potrebe izrade Izmjena i dopuna 
DPU »Marof« zatražit će se od: 

- MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA, PO-
LICIJSKA UPRAVA SISAČKO-MOSLAVAČKA, 
Odjel upravnih, inspekcijskih i poslova zaštite 
i spašavanja, Rimska 19, 44000 SISAK 

- DRŽAVNA UPRAVA ZA ZAŠTITU I SPAŠAVA-
NJE, Područni ured Sisak, Ivana Kukuljevića 
Sakcinskog 26, 44000 SISAK

- Upravni odjel za prostorno uređenje i graditelj-
stvo Sisačko-moslavačke županije, Stjepana i 
Antuna Radića 30/III, 44000 SISAK

- HRVATSKE CESTE d.o.o. za upravljanje, gra-
đenje i održavanje državnih cesta, Sektor za 
strateško planiranje, razvoj i studije Odjel za 
strateško planiranje i razvoj, Vončinina 3, 10000 
ZAGREB 

- HŽ INFRASTRUKTURA d.o.o., Razvoj i inve-
sticije, Mihanovićeva 12, 10000 ZAGREB



Broj 50 - Stranica 1979»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 28. studenoga 2011.

- HAKOM - Hrvatska agencija za poštu i elek-
troničke komunikacije, Jurišićeva 13, 10000 
ZAGREB

- HEP - OPERATOR DISTRIBUCIJSKOG SU-
STAVA d.o.o. DISTRIBUCIJSKO PODRUČJE 
»ELEKTRA ZAGREB«, Pogon Velika Gorica, 
Kolara Slavka 17, 10410 VELIKA GORICA

- HEP - OPERATOR DISTRIBUCIJSKOG SUSTA-
VA d.o.o., Distribucijsko područje »ELEKTRA 
SISAK«, Kralja Tomislava 42, 44000 SISAK 

- PLINACRO d.o.o. - Služba razvoja i investicija, 
Savska cesta 88 a, 10000 ZAGREB

- HRVATSKE VODE, VODNOGOSPODARSKI 
ODJEL ZA VODNO PODRUČJE SLIVA SAVE, 
Služba planiranja, pripreme i razvoja projekata, 
Ulica grada Vukovara 220, 10000 ZAGREB

- HRVATSKE VODE, VGO ZA VODNO PODRUČJE 
SLIVA SAVE, VODNOGOSPODARSKA ISPO-
STAVA »BANOVINA«, Obala R. Boškovića 11, 
44000 SISAK 

- »SISAČKI VODOVOD« d.o.o. Obala Ruđera 
Boškovića 10, 44000 SISAK.

Rok za dostavu zahtjeva za izradu Izmjena i dopuna 
DPU »Marof« je 15 dana od dana primitka ove Odluke. 
Ukoliko tijela i osobe određeni posebnim propisima 
ne dostave zahtjeve u određenom roku, smatrat će 
se da ih nemaju. 

Ako se u tijeku izrade Izmjena i dopuna DPU 
»Marof« za to ukaže potreba u postupak izrade biti 
će uključeni i drugi sudionici.

ROK ZA IZRADU IZMJENA I DOPUNA DPU  
 »MAROF«, ODNOSNO NJEGOVIH POJEDINIH  
 FAZA 

Članak 11.

Rokovi za izradu pojedinih faza Izmjena i dopuna 
DPU »Marof«:

- dostava zahtjeva za izradu Izmjena i dopuna 
DPU »Marof« (podaci, planske smjernice i 
propisani dokumenti) - u roku od 15 dana 

- izrada Nacrta prijedloga Izmjena i dopuna DPU 
»Marof« - u roku od 30 dana po isteku roka za 
dostavu zahtjeva

- javni uvid u Prijedlog Izmjena i dopuna DPU 
»Marof« - u trajanju od 8 dana

- izrada Izvješća o javnoj raspravi - 15 dana od 
proteka roka za davanje primjedbi

- izrada Nacrta konačnog prijedloga Izmjena i 
dopuna DPU »Marof« - u roku od 15 dana od 
prihvaćanja izvješća o javnoj raspravi 

- dostava mišljenja tijela i osoba određenih 
posebnim propisima - u roku od najviše 30  
dana. 

Rokovi za provedbu pojedinih faza izrade i donoše-
nja Plana utvrđeni ovom Odlukom mogu se korigirati 
pod uvjetima propisanim Zakonom.

ZABRANA I VRIJEME TRAJANJA ZABRANE  
 IZDAVANJA AKATA KOJIMA SE ODOBRAVAJU  
 ZAHVATI U PROSTORU 

Članak 12.
Do donošenja Izmjena i dopuna DPU »Marof« na 

području obuhvata Plana mogući su svi zahvati u pro-
storu u skladu s važećim Detaljnim planom uređenja 
Zone gospodarske poslovne namjene Poduzetničke 
zone D1 - »Marof« (»Službeni vjesnik«, broj 41/07).

IZVORI FINANCIRANJA IZRADE IZMJENA I  
 DOPUNA DPU »MAROF«

Članak 13.
Sredstva za izradu Izmjena i dopuna DPU »Marof« 

osiguravaju se iz Proračuna Općine Lekenik.

ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 14.
Jedan primjerak ove Odluke dostavlja se Ministar-

stvu zaštite okoliša, prostornog uređenja i graditeljstva 
Upravi za inspekcijske poslove, 10000 Zagreb, Ulica 
Republike Austrije 20.

Članak 15.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 350-02/11-01/07
URBROJ: 2176/12-11-01 
Lekenik, 24. studenoga 2011.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

52.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08 i 36/09) te članka 31. stavka 1. točke 
9. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 
23/09 i 46/09), Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 
18. sjednici održanoj 24. studenoga 2011. godine, 
donijelo je 

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o obavljenoj financijskoj 

reviziji Općine Lekenik za 2010. godinu

Članak 1. 
Prihvaća se Izvješće Državnog ureda za reviziju, 

Područni ured Sisak, o obavljenom uvidu u Proračun i 



Stranica 1980 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 28. studenoga 2011.

financijske izvještaje Općine Lekenik za 2010. godinu, 
od 16. lipnja 2011. godine, KLASA: 041-01/10-02/281, 
URBROJ: 613-05-11-5. 

Članak 2.

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 041-01/11-01/02
URBROJ: 2176/12-11-2 
Lekenik, 24. studenoga 2011.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

S A D R Ž A J
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

54. Odluka o kratkoročnom kreditnom za-
duženju 1973

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

43. Odluka o sklapanju Aneksa br. 2. Ugo-
vora o koncesiji za distribuciju plina na 
području Grada Siska i Općina Lekenik, 
Sunja i Martinska Ves 1973

44. Odluka o izboru ponuditelja za obavljanje 
komunalnih djelatnosti na temelju pisa-
nog ugovora za upravljanje i održavanje 
objekata i uređaja javne rasvjete 1974

45. Odluka o kriterijima za utvrđivanje plaća 
i drugih primanja radnika Dječjeg vrtića 
Lekenik 1975

46. Odluka o imenovanju ravnatelja Dječjeg 
vrtića Lekenik 1975

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

47. Odluka o osnivanju trgovačkog društva 
KOMUNALNO PODUZEĆE LEKENIK 
d.o.o. za komunalne usluge i trgovinu 1975

48. Odluka o imenovanju člana uprave - 
direktora Trgovačkog društva KOMU-
NALNO PODUZEĆE LEKENIK d.o.o. za 
komunalne usluge i trgovinu 1976

49. Odluka o pristupanju u članstvo LAG-a 
Zrinska Gora 1977

50. Odluka o davanju suglasnosti na pri-
jedlog Odluke Upravnog vijeća Dječjeg 
vrtića Lekenik o izmjenama Pravilnika 
o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 
Dječjeg vrtića Lekenik 1977

51. Odluka o izradi Izmjena i dopuna Detalj-
nog plana uređenja Poduzetničke zone 
D1 - Marof« u Lekeniku 1977

52. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o obav-
ljenoj financijskoj reviziji Općine Lekenik 
za 2010. godinu 1979


